3. Adiuto tamen diuersimodo parvulis & adiutoris fidem esse necessariam ad iustificationem: parvulis namque, seu carientibus viu rationis, est fides necessaria in habitu, quia actu capaces non sunt: at adiutoris est fides necessaria eam secundum actum, teneat enim qualibet adiutorum se ad gratiam insipientiam actu aliquo supernaturale fidei disponere, sic Cano, elect. de sacramento, in genere p. 2. q. 2. condit. 1. vbi erroris damnat oppositam sententiam, consentit Valent. disp. 1. q. 2. p. 2. Baines 1.2. q. 2. art. 8. dub. 1. Coninch disp. 4. dub. 8. conclus. 1. num. 91. Sanctus